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VERKAUFSPREISLISTE

Informationen
Sessel & Hocker

PRODUKT- UND BESTELLINFORMATIONEN

Modell: Dream I Sessel
Masse: 78 x 91 x 94 cm
Bezug: Stoff oder Leder (einfarbig)
Bestell-Nummer: D049100

Modell: Dream II Sessel (Mix)
Masse: 78 x 91 x 94 cm
Bezug: Stoff (Matte) und Leder (Korpus)
Bestell-Nummer: D050100

Modell: Dream I Kopfstütze
Masse: 48 x 15 x 52 cm
Bezug: Stoff oder Leder (einfarbig)
Bestell-Nummer: D049797

Modell: Dream I Nierenkissen
Masse: 57 x 28 x 12 cm
Bezug: Stoff oder Leder (einfarbig)
Bestell-Nummer: D049950

Metallfuss erhältlich in:
B: Sternfuss schwarz matt
C: Sternfuss chrom

Modell: Julia I Sessel
Masse: 80 x 103 x 91 cm
Bezug: Stoff oder Leder (einfarbig)
Bestell-Nummer: D067100

Modell: Julia II Sessel (Mix)
Masse: 80 x 103 x 91 cm
Bezug: Stoff (Matte) und Leder (Korpus)
Bestell-Nummer: D068100

Modell: Julia I Hocker
Masse: 54 x 40 x 42 cm
Bezug: Stoff oder Leder (einfarbig)
Bestell-Nummer: D067800

Modell: Julia II Hocker (Mix)
Masse: 54 x 40 x 42 cm
Bezug: Stoff (Matte) und Leder (Korpus)
Bestell-Nummer: D068800

Metallfuss erhältlich in:
B: Sternfuss schwarz matt
C: Sternfuss chrom
S: Kreuzfuss schwarz matt
M: Kreuzfuss chrom

Modell: Romeo I Sessel
Masse: 80 x 103 x 91 cm
Bezug: Stoff oder Leder (einfarbig)
Bestell-Nummer: D069100

Modell: Romeo II Sessel (Mix)
Masse: 80 x 103 x 91 cm
Bezug: Stoff (Matte) und Leder (Korpus)
Bestell-Nummer: D070100

Modell: Romeo I Hocker
Masse: 54 x 40 x 42 cm
Bezug: Stoff oder Leder (einfarbig)
Bestell-Nummer: D069800

Modell: Romeo II Hocker (Mix)
Masse: 54 x 40 x 42 cm
Bezug: Stoff (Matte) und Leder (Korpus)
Bestell-Nummer: D070800

Metallfuss erhältlich in:
B: Sternfuss schwarz matt
C: Sternfuss chrom
S: Kreuzfuss schwarz matt
M: Kreuzfuss chrom



VERKAUFSPREISLISTE

Informationen
Sessel & Hocker

PRODUKT- UND BESTELLINFORMATIONEN

Modell: Jules I Sessel
Masse: 80 x 95 x 85 cm
Bezug: Stoff oder Leder (einfarbig)
Bestell-Nummer: D108100

Modell: Jules II Sessel (Mix)
Masse: 80 x 95 x 85 cm
Bezug: Stoff (Matte) und Leder (Korpus)
Bestell-Nummer: D109100

Modell: Jules I Hocker
Masse: 57 x 38 x 43 cm
Bezug: Stoff oder Leder (einfarbig)
Bestell-Nummer: D108800

Modell: Jules II Hocker (Mix)
Masse: 57 x 38 x 43 cm
Bezug: Stoff (Matte) und Leder (Korpus)
Bestell-Nummer: D109800

Metallfuss erhältlich in:
B: Sternfuss schwarz matt
C: Sternfuss chrom

Modell: Singapore I Sessel (offene Naht)
Masse:  98 x 96 x 102 cm
Bezug: Stoff Bellezza oder Leder (einfarbig)
Bestell-Nummer: D126100

Modell: Singapore II Sessel (geschlossene Naht)
Masse:  98 x 96 x 102 cm
Bezug: restliche Stoffe (einfarbig)
Bestell-Nummer: D128100

Metallfuss erhältlich in:
B: Sternfuss schwarz matt
C: Sternfuss chrom
S: Kreuzfuss schwarz matt
M: Kreuzfuss chrom

offene Naht (Stoff Bellezza und Leder)

geschlossene Naht (restliche Stoffe)



VERKAUFSPREISLISTE

Informationen
Zuschnitt Lederkissen

PRODUKT- UND BESTELLINFORMATIONEN

Bitte beachten Sie, dass es auf der Rückseite der Lederkissen zusätzliche Nähte zur Verschnittoptimierung hat. Weiters 
weisen die Lederkissen auf der Rückseite ein „Anti-Slip-Gewebe“ auf, damit die Kissen auf Leder einen besseren Halt haben 
und die Geräuschbildung minimiert wird.



Änderungen vorbehalten
Zirka-Angaben in Zentimeter

VERKAUFSPREISLISTE

Preisübersicht
Sessel & Hocker

Standard = ohne Funktion

Fuss erhältlich in:

B
Sternfuss

schwarz matt

C
Sternfuss

chrom

S
Kreuzfuss

schwarz matt

M
Kreuzfuss

chrom

91/80/103/91

25/0.65/1

91/80/103/91

25/0.65/1

42/54/40/42

5/0.11/1

42/54/40/42

5/0.11/1

Masse (T-links/B/H/T-rechts)

kg/m³/Collis

Julia I Sessel Julia I Sessel Julia I Hocker Julia I Hocker

D067100B D067100C D067800B D067800C

schwarz chrom schwarz chrom

Bestell-Nr.

Fussfarbe

Funktionen Standard Standard Standard Standard

Ledergruppen

Stoffgruppen

1M

2M

4M

5M

7M

K2

K3 (= 6M)

2L

3L

4L

5L

1164 1164 422 422

1188 1188 431 431

1223 1223 442 442

1256 1256 453 453

1302 1302 469 469

1278 1278 462 462

1302 1302 469 469

1470 1470 497 497

1544 1544 515 515

1580 1580 521 521

1672 1672 543 543

ST

SH

ST Funktion
ST Standard 52

44SH



Änderungen vorbehalten
Zirka-Angaben in Zentimeter

VERKAUFSPREISLISTE

Preisübersicht
Sessel & Hocker

Standard = ohne Funktion

Fuss erhältlich in:

B
Sternfuss

schwarz matt

C
Sternfuss

chrom

S
Kreuzfuss

schwarz matt

M
Kreuzfuss

chrom

91/80/103/91

25/0.65/1

91/80/103/91

25/0.65/1

42/54/40/42

5/0.11/1

42/54/40/42

5/0.11/1

Masse (T-links/B/H/T-rechts)

kg/m³/Collis

Julia I Sessel Julia I Sessel Julia I Hocker Julia I Hocker

D067100S D067100M D067800S D067800M

schwarz chrom schwarz chrom

Bestell-Nr.

Fussfarbe

Funktionen Standard Standard Standard Standard

Ledergruppen

Stoffgruppen

1M

2M

4M

5M

7M

K2

K3 (= 6M)

2L

3L

4L

5L

1214 1214 471 471

1236 1236 480 480

1274 1274 493 493

1307 1307 506 506

1353 1353 519 519

1329 1329 515 515

1353 1353 519 519

1522 1522 550 550

1597 1597 568 568

1635 1635 574 574

1725 1725 596 596

ST

SH

ST Funktion
ST Standard 52

44SH



Änderungen vorbehalten
Zirka-Angaben in Zentimeter

VERKAUFSPREISLISTE

Preisübersicht
Sessel & Hocker

Standard = ohne Funktion

Fuss erhältlich in:

B
Sternfuss

schwarz matt

C
Sternfuss

chrom

S
Kreuzfuss

schwarz matt

M
Kreuzfuss

chrom

91/80/103/91

25/0.65/1

91/80/103/91

25/0.65/1

42/54/40/42

5/0.11/1

42/54/40/42

5/0.11/1

Masse (T-links/B/H/T-rechts)

kg/m³/Collis

Julia II Sessel (Mix) Julia II Sessel (Mix) Julia II Hocker (Mix) Julia II Hocker (Mix)

D068100B D068100C D068800B D068800C

schwarz chrom schwarz chrom

Bestell-Nr.

Fussfarbe

Funktionen Standard Standard Standard Standard

Ledergruppen

Stoffgruppen

1M

2M

4M

5M

7M

K2

K3 (= 6M)

2L

3L

4L

5L

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

1426 1426 488 488

1503 1503 508 508

1533 1533 517 517

1630 1630 543 543

Korpus Leder / Matte Stoff Korpus Leder / Matte Stoff

ST

SH

ST Funktion
ST Standard 52

44SH



Änderungen vorbehalten
Zirka-Angaben in Zentimeter

VERKAUFSPREISLISTE

Preisübersicht
Sessel & Hocker

Standard = ohne Funktion

Fuss erhältlich in:

B
Sternfuss

schwarz matt

C
Sternfuss

chrom

S
Kreuzfuss

schwarz matt

M
Kreuzfuss

chrom

91/80/103/91

25/0.65/1

91/80/103/91

25/0.65/1

42/54/40/42

5/0.11/1

42/54/40/42

5/0.11/1

Masse (T-links/B/H/T-rechts)

kg/m³/Collis

Julia II Sessel (Mix) Julia II Sessel (Mix) Julia II Hocker (Mix) Julia II Hocker (Mix)

D068100S D068100M D068800S D068800M

schwarz chrom schwarz chrom

Bestell-Nr.

Fussfarbe

Funktionen Standard Standard Standard Standard

Ledergruppen

Stoffgruppen

1M

2M

4M

5M

7M

K2

K3 (= 6M)

2L

3L

4L

5L

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

1478 1478 543 543

1555 1555 559 559

1591 1591 570 570

1683 1683 596 596

Korpus Leder / Matte Stoff Korpus Leder / Matte Stoff

ST

SH

ST Funktion
ST Standard 52

44SH



Änderungen vorbehalten
Zirka-Angaben in Zentimeter

VERKAUFSPREISLISTE

Preisübersicht
Sessel & Hocker

Standard = ohne Funktion

Fuss erhältlich in:

B
Sternfuss

schwarz matt

C
Sternfuss

chrom

S
Kreuzfuss

schwarz matt

M
Kreuzfuss

chrom

91/80/103/91

25/0.65/1

91/80/103/91

25/0.65/1

42/54/40/42

5/0.11/1

42/54/40/42

5/0.11/1

Masse (T-links/B/H/T-rechts)

kg/m³/Collis

Romeo I Sessel Romeo I Sessel Romeo I Hocker Romeo I Hocker

D069100B D069100C D069800B D069800C

schwarz chrom schwarz chrom

Bestell-Nr.

Fussfarbe

Funktionen Standard Standard Standard Standard

Ledergruppen

Stoffgruppen

1M

2M

4M

5M

7M

K2

K3 (= 6M)

2L

3L

4L

5L

1159 1159 422 422

1184 1184 431 431

1223 1223 442 442

1258 1258 453 453

1309 1309 469 469

1280 1280 462 462

1309 1309 469 469

1454 1454 497 497

1527 1527 515 515

1566 1566 521 521

1657 1657 543 543

ST

SH

ST Funktion
ST Standard 52

44SH



Änderungen vorbehalten
Zirka-Angaben in Zentimeter

VERKAUFSPREISLISTE

Preisübersicht
Sessel & Hocker

Standard = ohne Funktion

Fuss erhältlich in:

B
Sternfuss

schwarz matt

C
Sternfuss

chrom

S
Kreuzfuss

schwarz matt

M
Kreuzfuss

chrom

91/80/103/91

25/0.65/1

91/80/103/91

25/0.65/1

42/54/40/42

5/0.11/1

42/54/40/42

5/0.11/1

Masse (T-links/B/H/T-rechts)

kg/m³/Collis

Romeo I Sessel Romeo I Sessel Romeo I Hocker Romeo I Hocker

D069100S D069100M D069800S D069800M

schwarz chrom schwarz chrom

Bestell-Nr.

Fussfarbe

Funktionen Standard Standard Standard Standard

Ledergruppen

Stoffgruppen

1M

2M

4M

5M

7M

K2

K3 (= 6M)

2L

3L

4L

5L

	 1210	 1210	 471	 1210

	 1230	 1230	 480	 1230

	 1274	 1274	 493	 1274

	 1309	 1309	 506	 1309

	 1357	 1357	 519	 1357

	 1331	 1331	 515	 515

	 1357	 1357	 519	 519

				  

				  

				  

				  

	 1509	 1509	 550	 1509

	 1580	 1580	 568	 1580

	 1617	 1617	 574	 1617

	 1712	 1712	 596	 1712

ST

SH

ST Funktion  
ST Standard 52

44SH



Änderungen vorbehalten
Zirka-Angaben in Zentimeter

VERKAUFSPREISLISTE

Preisübersicht
Sessel & Hocker

Standard = ohne Funktion

Fuss erhältlich in:

B
Sternfuss

schwarz matt

C
Sternfuss

chrom

S
Kreuzfuss

schwarz matt

M
Kreuzfuss

chrom

91/80/103/91

25/0.65/1

91/80/103/91

25/0.65/1

42/54/40/42

5/0.11/1

42/54/40/42

5/0.11/1

Masse (T-links/B/H/T-rechts)

kg/m³/Collis

Romeo II Sessel (Mix) Romeo II Sessel (Mix) Romeo II Hocker (Mix) Romeo II Hocker (Mix)

D070100B D070100C D070800B D070800C

schwarz chrom schwarz chrom

Bestell-Nr.

Fussfarbe

Funktionen Standard Standard Standard Standard

Ledergruppen

Stoffgruppen

1M

2M

4M

5M

7M

K2

K3 (= 6M)

2L

3L

4L

5L

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

1410 1410 488 488

1485 1485 508 508

1520 1520 517 517

1613 1613 543 543

Korpus Leder / Matte Stoff Korpus Leder / Matte Stoff

ST

SH

ST Funktion
ST Standard 52

44SH



Änderungen vorbehalten
Zirka-Angaben in Zentimeter

VERKAUFSPREISLISTE

Preisübersicht
Sessel & Hocker

Standard = ohne Funktion

Fuss erhältlich in:

B
Sternfuss

schwarz matt

C
Sternfuss

chrom

S
Kreuzfuss

schwarz matt

M
Kreuzfuss

chrom

91/80/103/91

25/0.65/1

91/80/103/91

25/0.65/1

42/54/40/42

5/0.11/1

42/54/40/42

5/0.11/1

Masse (T-links/B/H/T-rechts)

kg/m³/Collis

Romeo II Sessel (Mix) Romeo II Sessel (Mix) Romeo II Hocker (Mix) Romeo II Hocker (Mix)

D070100S D070100M D070800S D070800M

schwarz chrom schwarz chrom

Bestell-Nr.

Fussfarbe

Funktionen Standard Standard Standard Standard

Ledergruppen

Stoffgruppen

1M

2M

4M

5M

7M

K2

K3 (= 6M)

2L

3L

4L

5L

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

1463 1463 64 543

1538 1538 559 559

1573 1573 570 570

1668 1668 596 596

Korpus Leder / Matte Stoff Korpus Leder / Matte Stoff

ST

SH

ST Funktion
ST Standard 52

44SH



Änderungen vorbehalten
Zirka-Angaben in Zentimeter

VERKAUFSPREISLISTE

Preisübersicht
Sessel & Hocker

Standard = ohne Funktion

Fuss erhältlich in:

B
Sternfuss

schwarz matt

C
Sternfuss

chrom

94/78/91/94

28/0.56/1

94/78/91/94

28/0.56/1

52/48/15/52

1/0.05/1

12/57/28/12

1/0.03/1

Masse (T-links/B/H/T-rechts)

kg/m³/Collis

Dream I Sessel Dream I Sessel Dream I Kopfstütze Dream I Nierenkissen

D049100B D049100C D049797 D049950

schwarz chrom

Bestell-Nr.

Fussfarbe

Funktionen Standard Standard Standard Standard

Ledergruppen

Stoffgruppen

1M

2M

4M

5M

7M

K2

K3 (= 6M)

2L

3L

4L

5L

1362 1362 81 46

1373 1373 84 48

1399 1399 88 53

1419 1419 92 57

1448 1448 97 66

1410 1410 90 55

1448 1448 97 66

1731 1731 108 75

1773 1773 110 79

1811 1811 117 81

1879 1879 121 90

ST

SH

ST Funktion
ST Standard 57

45SH



Änderungen vorbehalten
Zirka-Angaben in Zentimeter

VERKAUFSPREISLISTE

Preisübersicht
Sessel & Hocker

Standard = ohne Funktion

Fuss erhältlich in:

B
Sternfuss

schwarz matt

C
Sternfuss

chrom

94/78/91/94

28/0.56/1

94/78/91/94

28/0.56/1

Masse (T-links/B/H/T-rechts)

kg/m³/Collis

Dream II Sessel Dream II Sessel

D050100B D050100C

schwarz chrom

Bestell-Nr.

Fussfarbe

Funktionen Standard Standard

Ledergruppen

Stoffgruppen

1M

2M

4M

5M

7M

K2

K3 (= 6M)

2L

3L

4L

5L

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

1610 1610

1646 1646

1672 1672

1729 1729

Korpus Leder / Matte Stoff

ST

SH

ST Funktion
ST Standard 57

45SH



Änderungen vorbehalten
Zirka-Angaben in Zentimeter

VERKAUFSPREISLISTE

Preisübersicht
Sessel & Hocker

Standard = ohne Funktion

Fuss erhältlich in:

B
Sternfuss

schwarz matt

C
Sternfuss

chrom

85/80/95/85

26/0.65/1

85/80/95/85

26/0.65/1

43/57/38/43

10/0.11/1

43/57/38/43

10/0.11/1

Masse (T-links/B/H/T-rechts)

kg/m³/Collis

Jules I Sessel Jules I Sessel Jules I Hocker Jules I Hocker

D108100B D108100C D108800B D108800C

schwarz chrom schwarz chrom

Bestell-Nr.

Fussfarbe

Funktionen Standard Standard Standard Standard

Ledergruppen

Stoffgruppen

1M

2M

4M

5M

7M

K2

K3 (= 6M)

2L

3L

4L

5L

1076 1076 367 367

1093 1093 372 372

1126 1126 381 381

1157 1157 389 389

1199 1199 400 400

- - - -

- - - -

1373 1373 449 449

1415 1415 460 460

1445 1445 466 466

1509 1509 482 482

ST

SH

ST Funktion
ST Standard 54

44SH



Änderungen vorbehalten
Zirka-Angaben in Zentimeter

VERKAUFSPREISLISTE

Preisübersicht
Sessel & Hocker

Standard = ohne Funktion

Fuss erhältlich in:

B
Sternfuss

schwarz matt

C
Sternfuss

chrom

85/80/95/85

26/0.65/1

85/80/95/85

26/0.65/1

43/57/38/43

10/0.11/1

43/57/38/43

10/0.11/1

Masse (T-links/B/H/T-rechts)

kg/m³/Collis

Jules II Sessel Jules II Sessel Jules II Hocker Jules II Hocker

D109100B D109100C D109800B D109800C

schwarz chrom schwarz chrom

Bestell-Nr.

Fussfarbe

Funktionen Standard Standard Standard Standard

Ledergruppen

Stoffgruppen

1M

2M

4M

5M

7M

K2

K3 (= 6M)

2L

3L

4L

5L

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

1329 1329 420 420

1368 1368 427 427

1401 1401 433 433

1463 1463 444 444

Korpus Leder / Matte Stoff Korpus Leder / Matte Stoff

ST

SH

ST Funktion
ST Standard 54

44SH



Änderungen vorbehalten
Zirka-Angaben in Zentimeter

VERKAUFSPREISLISTE

Preisübersicht
Sessel & Hocker

Standard = ohne Funktion

Fuss erhältlich in:

B
Sternfuss

schwarz matt

C
Sternfuss

chrom

S
Kreuzfuss

schwarz matt

M
Kreuzfuss

chrom

102/98/96/102

33/0.56/1

102/98/96/102

33/0.56/1

102/98/96/102

33/0.56/1

102/98/96/102

33/0.56/1

Masse (T-links/B/H/T-rechts)

kg/m³/Collis

Singapore I Sessel Singapore I Sessel Singapore I Sessel Singapore I Sessel

D126100B D126100C D126100S D126100M

schwarz chrom schwarz chrom

Bestell-Nr.

Fussfarbe

Funktionen Standard Standard Standard Standard

Ledergruppen

Stoffgruppen

5M

2L

3L

4L

5L

1364 1364 1404 1404

1839 1839 1881 1881

1927 1927 1969 1969

2000 2000 2039 2039

2141 2141 2180 2180

ST

SH

ST Funktion
ST Standard 60

44SH

Singapore I: Stoff Bellezza & Leder (offene Naht) Singapore I: Stoff Bellezza & Leder (offene Naht)



Änderungen vorbehalten
Zirka-Angaben in Zentimeter

VERKAUFSPREISLISTE

Preisübersicht
Sessel & Hocker

Standard = ohne Funktion

Fuss erhältlich in:

B
Sternfuss

schwarz matt

C
Sternfuss

chrom

S
Kreuzfuss

schwarz matt

M
Kreuzfuss

chrom

102/98/96/102

33/0.56/1

102/98/96/102

33/0.56/1

102/98/96/102

33/0.56/1

102/98/96/102

33/0.56/1

Masse (T-links/B/H/T-rechts)

kg/m³/Collis

Singapore II Sessel Singapore II Sessel Singapore II Sessel Singapore II Sessel 

D128100B D128100C D128100S D128100M

schwarz chrom schwarz chrom

Bestell-Nr.

Fussfarbe

Funktionen Standard Standard Standard Standard

Ledergruppen

Stoffgruppen

1M

2M

4M

5M

7M

K2

K3 (= 6M)

2L

3L

4L

5L

1241 1241 1283 1283

1267 1267 1309 1309

1316 1316 1355 1355

1364 1364 1404 1404

1423 1423 1463 1463

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

ST

SH

ST Funktion
ST Standard 60

44SH




